

Connecta etablerar nytt bolag inom kompetensförsörjning

Konsultbolaget Connecta fortsätter, i linje med sin strategi, att utveckla bolag som kompletterar Connecta Groups erbjudande. Till de befintliga bolagen i Connecta Group, Tarento och Techta, tillkommer nu ytterligare ett bolag; Titan IT.

Titan fokuserar på kompetensförsörjning inom IT och kompletterar Connectas affär genom att tillhandahålla snabba och effektiva matchningar av kompetens. Titan kan därigenom möta Connecta Groups gemensamma kunders behov.

”Connectas kunder efterfrågar i ökande grad partners som kan hantera en större del av deras IT-resursbehov. Det är tillfredställande att vi med Titan nu kan bistå kunderna med snabba kompetenserbjudanden, och därmed komplettera Connecta som ju fokuserar på att lösa affärskritiska problem. Titan blir en professionell aktör inom Connecta Group som specialiserar sig på att effektivt hitta resurser till kunderna, oavsett om det är en kortsiktig uthyrning eller en långsiktig lösning som leder till anställning. Vi tror att Titan kommer att skapa många fina utvecklingsmöjligheter för IT-specialister – framförallt för dem som är i början av sin karriär”, säger Connectas VD Per Appelgren.

Titan IT ägs till 82 % av Connecta. Resterande ägande fördelas mellan nyckelpersoner i Titan. Initialt investeras 3 MSEK. Connectas investering står i relation till ägarandelen och sker genom det helägda dotterbolaget Connecta Partner Investment (CPI) med ett belopp om 2,46 MSEK. CPI startades 2008 för att säkerställa en effektiv styrning och ägande av Connectas koncernbolag.

Stockholm den 13 september 2012, Connecta AB (publ)

Denna information är sådan som Connecta AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 13 september 2012 kl 07.35.

För ytterligare information:

Per Appelgren, VD, tel 08-635 82 21, per.appelgren@connecta.se

Besök även vårt pressrum på nätet: www.connecta.se

Connecta AB (publ.) org nr 556610-5705

Connecta är ett konsultbolag som åstadkommer bestående verksamhetsförändringar och stärker kundernas konkurrenskraft. Fokus ligger på att få frågorna på ledningens agenda att hända; från strategi till genomförande och bestående resultat. Bolagets drygt 750 konsulter kombinerar affärsstrategi och genomförandekraft inom Management Consulting, Enterprise Consulting och Digital Consulting med branschkunskap och förmåga inom nya tekniska områden. Connecta arbetar nära sina två dotterbolag; Tarento för förvaltning och bestshore samt Techta för infrastrukturexpertis. Connectas största kunder är Apoteket, Ericsson, H&M, ICA och Trafikverket. Under 2011 omsatte Connecta 871 MSEK. Aktien handlas på NASDAQ OMX Nordic, Small Cap (ticker CNTA).

Connecta AB, Box 3216, SE-103 64 Stockholm, Besöksadress: Mäster Samuelsgatan 60, Tel +46 8 635 80 00